Carta de menuis Perspectives Coffee Honest Food

https://carta.menu
Calle Elvira, 115, Granada, Spain
(+34)683157751 - https:/lwww.perspectives.cafeles
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La carta de Perspectives Coffee Honest Food 's de Granada incluye 40 comidas. En promedio los comidas o
bebidas en la |la carta cuestan aproximadamente 3 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de
menU a continuacion. El Wlan del local puedes usarlo sin costo, y en los espacios accesibles también llegan
clientes con silla de ruedas o con limitaciones fisicas. Si después de finalizar el dia laboral atin quieres tomar
algo y sentarte con amigos o solo, Perspectives Coffee Honest Food de Granada es un buen bar, sabrosos
platos vegetarianos también estan disponibles en la carta. Se da por sentado que una bebida adecuada
redondea una comida; por lo tanto, este Gastropub ofrece una refinada opcién de finas y locales opciones
alcohdlicas, ya sea cerveza o vino, aqui encontraras ademas de dulces horneados y pastel, también simples
snacks y bebidas frias y bebidas calientes.
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énsaladas

MISTA

Siipe Desserts

DUENDE

Toast

TOSTADA

Plalos vegetariancs

PASTEL DE ZANAHORIA

Postres

POWER BITES

Milchshakses

ZALAMERO

Sweels & Ice

GALLETAS

Greens
CUENCO DE PODER

grab & Go

GRANOLA CASERA

Ty Caffe

FILTRO

Speciality Beverages

CERVEZA FRIA

3€

3€

2€

1€

6€

5€

4€

3€

&amp;quot;Super&amp;quot;
Foods

TOSTADA DE AGUACATE

Brealfast Eamp;amp;
Desayunos

HUEVOS REVUELTOS 4€

festaurant Category

VEGANO

REAJUSTE SALARIAL
JUGO

Bebidas calientes
EXPRESO DOBLE 2€
CAFE CON LECHE 2¢€

Y 4
Café
CAFE
LATTE 2¢€

GALLETA
TARTA DE QUESO 3€

Este tipo de platos se sirven
TOSTADAS
TORTILLA 4€



CAPUCHINO
CAFE CON LECHE PLANO
CAFE EXPRES

Tostadas

TOMATE Y AOVE (VG)
AGUACATE, AOVE Y SEMILLAS (VG)
QUESO Y FRUTOS DEL BOSQUE

CHOCOLATE, PLATANO Y CANELA
(VG)

2€
2€
1€

2€
4€
3€

MANTEQUILLAY MERMELADA DE
NARANJA O FRESA

SOBRASADA, MIEL Y RUCULA

Tos platos se preparan con
TOMATE

TOMATES

PALTA

AGUACATE

HUEVO

TOCINO

QUESO

2€

5€
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Perspectives Coffee Honest Food

Calle Elvira, 115, Granada, Spain Horario de apertura:
Martes 09:00-14:00 16:00-19:00
Miércoles 09:00-14:00 16:00- ——
19:00
Jueves 09:00-14:00 16:00-19:00
Viernes 09:00-14:00 16:00-19:00
Sabado 09:30-14:00
Domingo 09:30-14:00

—
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